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Inscrigcdo
88802
88822
88840
88844
88846
89062
88864
88958
88977
88991
88992
89000
89012
89091
88939
89034

DAS INSCRICOES POS-RECURSOS

Situacéo
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida®
Indeferida?

! Inscricdo sem declaracdo de concludente de graduacdo emitida pela Instituicdo de

Ensino Superior (Item a do item 4.8.1 do Edital)

2 Inscricdo de candidato PPI sem foto 5/7 (Item

e do item 4.8.1 do Edital) e sem declaracdo de

ato de filmagem assinada (Item g do item 4.8.1 do Edital).

Sédo Cristévao, 29 de outubro de 2021
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